
Příloha č. 1 dodatku č. 2

Dodatek č. 2 (39782/2) ke Smlouvě o poskytnutí servisních služeb
UU7342

uzavřené dne 8. 3. 2016 pod č. 39782 DĚKUJEME ZA zaslání
mezi PODEPSANÉHO

DOKUMENTU
CEPRO, a.s., ZPĚT
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, PSČ: 170 00,
IČO: 60193531,
DIČ: CZ60193531,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, B2341, oddíl B, vložka 2341, 
zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, členem 
představenstva 
(dále jen „objednatel")

a

QCM, s.r.o.,
se sídlem Bellova 40, č. p. 370, 623 00 Brno,
IČO: 26262525,
DIČ: CZ26262525,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní 
á administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno, zastoupena Ing. Davidem Horkým, 
jednatelem
(dále jen „poskytovatel")

Objednatel a poskytovatel, tj. smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí servisních služeb č. 39782 (dále též jen „smlouva") s tím, že tento dodatek č. 2 ev. č. 
39782/2 (dále jen „dodatek") mění a nahrazuje dále uvedená ustanovení smlouvy, jak je uvedeno 
níže.

1. Předmět dodatku

1.1. Účastníci shora uvedení se dohodli na dodatku č. 2 (39782/2) ke smlouvě o poskytnutí 
servisních služeb ze dne 8. 3. 2016 dále jen jako „smlouva"). Předmětem tohoto dodatku je 
změna výše odměny uvedené v článku 7.5 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 smlouvy. Dále 
dodatek č. 2 mění přílohu č. 4, Ceník prací poskytovatele. Důvodem pro změnu přílohy č. 4, 
dle ustanovení čl. 7.10 smlouvy je navýšení odměny za servisní služby, tak i paušální 
hodinové sazby za servisní služby o průměrnou roční míru inflace. Pro právní jistotu stran 
smluvní strany prohlašují a stvrzují, že ust. čl. 7.5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
zněním takto:

„Klient je povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 6 této Smlouvy 
v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 smlouvy sjednanou odměnu. Odměna poskytovatele činí 
8 200,- Kč (slovy: osmtisícdvěstěkorun českých) bez DPH měsíčně. Jestliže tato smlouva 
nabude účinnosti či naopak skončí v průběhu kalendářního měsíce, přísluší poskytovateli za 
tento měsíc alikvotní část odměny odpovídající době trvání smlouvy, resp. době trvání služby 
poskytovatele spočívající v poskytování servisních služeb dle čl. 6 a v rozsahu přílohy č. 3 
smlouvy."

Smluvní strany se dále dohodly, v souladu s ustanovením čl. 7.10, o navýšení odměny za 
servisní služby, tak i paušální hodinové sazby za servisní služby o průměrnou roční míru 
inflace, která činí 2,5 %, tj změny přílohy č. 4 smlouvy - Ceníku prací poskytovatele, který je 
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)

007342



Příloha č. 1 dodatku č. 2

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

2.2. Tento dodatek č. 2 (39782/2) je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a 
poskytovatel obdrží dva řádně podepsané stejnopisy.

2.3. Tento dodatek č. 2 (39782/2) nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a to 
pozdějším zobou dat uvedených u podpisů Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami, nestanoví-li platná legislativa jinak (zveřejnění v registru 
smluv/).

2.4. Nedílnou součástí dodatku je i jeho příloha č. 1:
Ceník prací poskytovatele

V Praze dne: 2 5 -07- 2018 V Brně dne: * l '09- 2018
Objednatel :
ČEPRO, a.s.

Poskytovatel:
QCM, s.r.o.

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1 dodatku č. 2

Příloha č. 4 (smlouvy o poskytnutí servisních služeb)

Ceník prací poskytovatele

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 7. 2018, při DPH sazbě 21%.

Položky projektu Cena bez DPH

1. Vedení projektu, analytické práce 1845 Kč/hod

2. Odborné práce (programování, stylování, technické práce, školení) 1538 Kč/hod

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění obsahu aplikace, 
monitoring serverů, čtení logů) 1333 Kč/hod

4. Cestovné 10 Kč/km

5. Konzultace к administraci veřejné zakázky a související poradenství 1845 Kč/hod

6.1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 154 Kč/měsíc

Strana 3 (celkem 3)


